ПРОТОКОЛ

внеочередного заседания комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов в ГКУ РО «УМФЦ»

23 сентября 2019 года
г. Ростов-на-Дону

№3

Председатель - Корец Н.А., заместитель директора - начальник отдела

контрольно-организационной работы

Секретарь - Блохотин Р.В., и.о. начальника отдела информационного

обеспечения работы

Присутствовали:

Члены комиссии

Приглашенные

Морозова Ю.В., Труженникова Е.С., Лавриненко О.С.

Алехин А.В., Григоренко Н.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О поступлении уведомления о возникновении личной

заинтересованности при исполнении трудовых (должностных) обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов (Блохотин Р.В.,

Григоренко Н.С.)

1.СЛУШАЛИ:

Блохотина Р.В. лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», и.о. начальника отдела

информационного обеспечения работы;

Григоренко Н.С. - главного бухгалтера ГКУ РО «УМФЦ».

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Блохотина Р.В., Григоренко Н.С. принять к сведению.
1.2. По результатам рассмотрения Уведомления о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов, установить, что работник

ГКУ РО «УМФЦ» соблюдала требования к служебному поведению

и требования об урегулировании конфликта интересов.

1.3. Признать, что при исполнении должностных обязанностей главным

специалистом конфликт интересов отсутствует.

1.4. Рекомендовать директору ГКУ РО «УМФЦ» Алехину А.В.:
заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам,

предусматривающие антикоррупционные положения и ответственность за их

нарушение;

в должностные инструкции работников внести изменения,

предусматривающие пункты антикоррупционной политики.

1.5. Рекомендовать директору ГКУ РО «УМФЦ» Алехину А.В. совместно
с лицом, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», и.о. начальника отдела информационного

обеспечения работы провести беседу с работниками на тему «Конфликт интересов».

Председатель комиссии,

заместитель директора - начальник отдела

контрольно-организационной работы

Секретарь комиссии,

и.о. начальника отдела информационного

обеспечения работы

Члены комиссии:

Главный специалист отдела

методического сопровождения

Главный специалист отдела

контрольно-организационной работы

Главный специалист отдела

методического сопровождения

#-- Н.А. Корец

#- Р.В. Блохотин

О.С . Лавриненко

Ю.В. Морозова

Е.С. Труженникова

2